



## Skov Electric ApS

Søndre Kystagervej 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 54 80 06

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

  
\_\_\_\_\_  
Carsten Skov

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skov Electric ApS  
Søndre Kystagervej 19  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 54 80 06  
Stiftet: 15. juli 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Skov, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre el-installationsarbejde samt anden virksomhed naturlig forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>987.511</b>	<b>965</b>
2 Personaleomkostninger	-983.058	-1.545
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.001	-80
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.548</b>	<b>-660</b>
Andre finansielle indtægter	2.133	9
Øvrige finansielle omkostninger	-128.393	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.808</b>	<b>-765</b>
4 Skat af årets resultat	215.644	-107
<b>Årets resultat</b>	<b>13.836</b>	<b>-872</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.836</b>	<b>-872</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>158.476</u>	<u>238</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.476</u>	<u>238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.476</u></b>	<b><u>238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.426	621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.644	6
Andre tilgodehavender	18.852	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>585.147</u>	<u>627</u>
Likvide beholdninger	<u>314.938</u>	<u>562</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.085</u></b>	<b><u>1.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.058.561</u></b>	<b><u>1.427</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-1.341.149</u>	<u>-1.355</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.301.149</u></b>	<b><u>-1.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.592	118
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.024.108	2.251
Anden gæld	<u>153.010</u>	<u>373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.710</u>	<u>2.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.359.710</u></b>	<b><u>2.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.058.561</u></b>	<b><u>1.427</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-483.092	-443.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-871.893</u>	<u>-871.893</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.354.985	-1.314.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.836</u>	<u>13.836</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.341.149</u></b>	<b><u>-1.301.149</u></b>


**1. Usikkerhed om going concern**

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets drift har udviklet sig negativt, hvilket har medført en forringelse af egenkapitalen som udgør t. kr. 1.517. Kapitalejeren afgiver herudover støtteerklæring der om nødvendigt, stiller den fornødne likviditet til rådighed frem til næste ordinær generalforsamling således, at selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	848.772	1.362
Pensioner	121.637	171
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.649</u>	<u>12</u>
	<b><u>983.058</u></b>	<b><u>1.545</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

**3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver**

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.001</u>	<u>80</u>
	<b><u>80.001</u></b>	<b><u>80</u></b>

**4. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	<u>-215.644</u>	<u>107</u>
	<b><u>-215.644</u></b>	<b><u>107</u></b>



## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	400.004	400
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>400.004</b>	<b>400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-161.527	-82
Årets afskrivninger	-80.001	-80
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-241.528</b>	<b>-162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>158.476</b>	<b>238</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Skov Holding ApS, CVR-nr. 30601947, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 15. juli 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.